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(3차추경예산)

백마중학교



백마중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-10-12 예산액 2,094,334,000

제1조 2021학년도 백마중학교회계 세입,세출예산총액은 각각2,094,334,000원으로 하며 세입,세출의 명세는 "세

입,세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,학교발전

 기금 전입금 또는 선택적 교육수입(수익자부담경비)은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며 이

는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것 

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

 간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

2. 학교회계 직원의 인건비

3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 백마중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,094,334 2,011,297 83,037 4.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -6,620 33,800 1.6

학생복지/교육격차 해소 14,949 793,225 37.8

기본적 교육활동 3,902 214,953 10.2

선택적 교육활동 0 541,718 25.8

교육활동 지원 51,739 129,053 6.1

학교 일반운영 19,067 381,364 18.2

학교 재무활동 0 221 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 298,171 14.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 92,506 1,202,173 57.4

이전수입 기타이전수입 0 21,663 1

자체수입 학부모부담수입 -7,699 562,245 26.8

자체수입 행정활동수입 -1,770 6,670 0.3

기타수입 전년도이월금 0 3,412 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,522,007 1,429,501 92,506

1.지방자치단체이전수입 298,171 298,171 0

1.비법정이전수입 246,745 246,745 0

1.기초지방자치단체전입금 246,745 246,745 0

1.급식비보조금(기초) 246,745 246,745 0

2.교육경비보조금 51,426 51,426 0

1.기초지방자치단체전입금 51,426 51,426 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 51,426 51,426 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,202,173 1,109,667 92,506

1.교육비특별회계전입금수입 1,202,173 1,109,667 92,506

1.교육비특별회계전입금 1,202,173 1,109,667 92,506

1.학교운영비전입금 501,816 483,887 17,929 학교기본운영비 : 17,929,000원 * 1교 = 17,929,000

2.목적사업비전입금 435,471 360,894 74,577
(성립전_3추)영어회화전문강사인건비 : 

12,150,000원 * 1교 =
12,150,000

(성립전_3추)조리사 인건비 : 6,586,000원 * 1

교 =
6,586,000

(성립전_3추)순회교사여비 : 460,000원 * 1교 

=
460,000

소규모교육환경개선(체육관공기정화장치) : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_3추)(국고)2학기 코로나19 학교방역활

동인력비 : 2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_3추)(목)2학기 코로나19 학교방역활동

인력비 : 8,904,000원 * 1교 =
8,904,000

제3종시설물 안전점검비 : 4,251,000원 * 1교 

=
4,251,000

3.급식비지원금 213,226 213,226 0

4.방과후학교활동비지원금 360 360 0

5.교복구입지원금 51,300 51,300 0

3.기타이전수입 21,663 21,663 0

1.학교회계간이전수입 10,163 10,163 0

1.학교발전기금전입금 10,163 10,163 0

1.학교발전기금전입금 10,163 10,163 0

2.기타공공이전수입 11,500 11,500 0

1.기타공공지원금 11,500 11,500 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 11,500 11,500 0

2.자체수입 568,915 578,384 -9,469

1.학부모부담수입 562,245 569,944 -7,699

1.수익자부담수입 562,245 569,944 -7,699

1.급식비 48,637 48,637 0

1.급식비 48,637 48,637 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

1.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

3.현장체험학습비 0 24,140 -24,140

1.현장체험학습비 0 24,140 -24,140
1학년현장체험학습비(수) : -40,000원*220명*1

회 =
-8,800,000

2학년현장체험학습비(수) : -40,000원*220명*1

회 =
-8,800,000

3학년현장체험학습비(수) : -30,000원*218명*1

회 =
-6,540,000

4.졸업앨범비 12,004 11,696 308

1.졸업앨범비 12,004 11,696 308
졸업앨범비(수) : (57,160원*210명 ) - 

11,696,000원 =
308,000

5.기타수익자부담수입 21,733 5,600 16,133

1.기타수익자부담수입 21,733 5,600 16,133
(성립전_3추)자유학기동아리활동비(수) : 

(13,800원*45명)+(56,000원*277명) =
16,133,000

6.운동부운영비 473,871 473,871 0

1.운동부운영비 473,871 473,871 0

2.행정활동수입 6,670 8,440 -1,770

1.사용료및수수료 300 2,000 -1,700

1.사용료및수수료 300 2,000 -1,700

1.사용료 300 2,000 -1,700
학교시설사용료 : (100,000원*3회 ) - 

2,000,000원 =
-1,700,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 6,170 6,240 -70

1.이자수입 5,500 5,500 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 5,500 5,500 0

2.기타행정활동수입 670 740 -70

1.기타행정활동수입 670 740 -70
신용카드포인트 : (30,000원*1회 ) - 100,000

원 =
-70,000

3.기타수입 3,412 3,412 0

1.전년도이월금 3,412 3,412 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

2.정산대상재원사용잔액 214 214 0

1.정산대상재원사용잔액 214 214 0

1.정산대상재원사용잔액 214 214 0

세입합계 2,094,334 2,011,297 83,037
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 33,800 40,420 -6,620

1.기타 교직원보수 29,700 34,320 -4,620

1.학교운영지원수당 29,700 34,320 -4,620

1.교원연구비 29,700 34,320 -4,620

1.학교운영지원수당 29,700 34,320 -4,620
교원연구비 : (55,000원*45명*12월 ) - 

34,320,000원 =
-4,620,000

2.교직원 복지 및 역량강화 4,100 6,100 -2,000

1.교직원연수 4,100 4,100 0

1.직무연수 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.기타교직원연수 2,600 2,600 0

1.운영수당 900 900 0

2.일반업무추진비 1,700 1,700 0

2.교직원복지 0 2,000 -2,000

1.기타교직원복지지원 0 2,000 -2,000

1.여비 0 2,000 -2,000 이전비 : -1,000,000원*2명 = -2,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 793,225 778,276 14,949

1.급식 관리 638,055 629,719 8,336

1.학교급식운영 638,055 629,719 8,336

1.조리사인건비 17,379 10,543 6,836

1.무기계약직원인건비 15,261 9,705 5,556
(성립전_3추)(목) 본봉 : 1,199,500원*4월

 =
4,798,000

(성립전_3추)(목) 위험수당 : 45,000원*4

월 =
180,000

(성립전_3추)(목) 자격가산금 : 82,000원

*4월 =
328,000

(자체)초과근무수당 : 250,000원*1명*1회 

=
250,000

2.무기계약직원법정부담금 2,118 838 1,280
(성립전_3추)(목) 국민연금 : 110,000원*4

월 =
440,000

(성립전_3추)(목) 건강보험 : 116,000원*4

월=
464,000

(성립전_3추)(목) 고용보험  : 51,000원*4

월 =
204,000

(성립전_3추)(목) 산재보험  : 29,000원*4

월 =
116,000

(성립전_3추)(목) 장기요양보험료 : 

14,000원*4월 =
56,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.조리실무사인건비 181,176 179,676 1,500

1.무기계약직원인건비 161,160 159,660 1,500
(자체)초과근무수당 : 250,000원*6명*1회 

=
1,500,000

2.무기계약직원법정부담금 20,016 20,016 0

3.대체근로자인건비 3,192 3,192 0

1.기간제직원인건비 3,192 3,192 0

4.급식재료구입비 389,482 389,482 0

1.급식용식재료비 389,482 389,482 0

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 43,386 43,386 0

1.일반수용비 17,386 17,386 0

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 8,000 8,000 0

4.연료비 12,000 12,000 0

7.급식운영비(자체) 3,440 3,440 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교육운영비 440 440 0

2.보건관리 68,156 61,915 6,241

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 28,360 33,249 -4,889

1.학교안전공제회비 6,129 6,129 0

1.학생복지비 6,129 6,129 0

2.학생건강검사 12,718 17,350 -4,632

1.학생복지비 12,718 17,350 -4,632 1학년 건강검사 : -2,230,000원*1회 = -2,230,000

2학년 건강검사 : -2,213,000원*1회 = -2,213,000

3학년 소변검사 : -189,000원*1회 = -189,000

3.보건실운영 5,406 6,320 -914

1.일반수용비 878 920 -42 의료인보수교육비 : -42,000원*1회 = -42,000

2.교육운영비 1,428 2,300 -872 보건교육비 : -872,000원*1회 = -872,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지비 2,800 2,800 0

4.비품구입비 300 300 0

4.교직원결핵검진 243 500 -257

1.교직원복지비 243 500 -257 교직원결핵검진비 : -257,000원*1회 = -257,000

5.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 950 950 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

6.기타보건안전관리 2,864 1,950 914

1.일반수용비 700 800 -100
성희롱고충상담원교육비 : -50,000원*2회 

=
-100,000

2.운영수당 2,164 1,150 1,014 학생교육강사비 : 1,414,000원*1회 = 1,414,000

교직원폭력예방교육(통합)강사비 : 

-400,000원*1회 =
-400,000

2.[국고]학교환경위생관리 39,796 28,666 11,130

1.먹는물관리 13,617 13,617 0

1.일반수용비 13,617 13,617 0

2.방역관리 4,260 4,260 0

1.일반수용비 4,260 4,260 0

3.기타학교환경위생관리 5,732 5,732 0

1.일반수용비 5,732 5,732 0

4.방역활동인력지원 13,961 5,057 8,904

1.일반수용비 13,651 4,747 8,904
(성립전_3추)(목)2학기방역활동인력지원비

 : 8,903,550원*1교 =
8,904,000

2.기간제직원법정부담금 310 310 0

5.[국고]방역활동인력지원국고지원 2,226 0 2,226

1.일반수용비 2,226 0 2,226
(성립전_3추)(국)2학기방역활동인력지원비

 : 2,225,890원*1교 =
2,226,000

3.학생복지 87,014 86,642 372

1.학생복지운영 87,014 86,642 372

1.졸업앨범제작 12,176 11,804 372

1.교육운영비 172 108 64
보관용졸업앨범(자체) : (57,160원*3권 ) 

- 108,000원 =
64,000

2.학생복지비 12,004 11,696 308
졸업앨범구입비(수) : (57,160원*210명 ) 

- 11,696,000원 =
308,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생교과서구입 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교과서배부지원 248 248 0

1.운영수당 248 248 0

4.학생증제작 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.교복구입 51,300 51,300 0

1.학생복지비 51,300 51,300 0

6.특수교육대상지원(교통비,치료비) 3,690 3,690 0

1.학생복지비 3,690 3,690 0

7.교복구입(시) 17,100 17,100 0

1.학생복지비 17,100 17,100 0

3.기본적 교육활동 214,953 211,051 3,902

1.교과 활동 155,141 140,991 14,150

1.교과활동지원 49,496 49,496 0

1.교사용교과서(지도서)구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.보결(대강)수업관리 120 120 0

1.운영수당 120 120 0

3.기초학력지도 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 8,250 8,250 0

3.목적사업업무추진비 450 450 0

6.인성및예절교육 1,000 1,000 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.기타교과활동지원 1,650 1,650 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 650 650 0

8.혁신교육지구-빛깔있는창의적교육과정(시)14,100 14,100 0

1.운영수당 1,370 1,370 0

2.교육운영비 11,080 11,080 0

3.학생복지비 1,150 1,150 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

9.혁신교육지구-빛깔있는진로프로그램(시)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

10.혁신원클릭시스템매칭사업(시) 350 350 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 350 350 0

11.혁신공모-지역연계프로젝트수업(시)6,376 6,376 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 6,376 6,376 0

12.혁신1인1악기사업(시) 10,500 10,500 0

1.운영수당 4,900 4,900 0

2.교육운영비 1,700 1,700 0

3.비품구입비 3,900 3,900 0

2.국어 교과활동 400 400 0

1.국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.수학 교과활동 1,980 1,980 0

1.수학교과운영 1,980 1,980 0

1.비품구입비 1,980 1,980 0

4.과학 교과활동 18,520 18,520 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.과학교재교구구입 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.실험실습재료지원 2,520 2,520 0

1.교육운영비 2,520 2,520 0

3.과학실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

4.기술교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.가정교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

6.영재교육운영 6,300 6,300 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 6,300 6,300 0

5.체육 교과활동 4,800 2,800 2,000

1.체육교과운영 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.체육교구확충 4,000 2,000 2,000

1.교육운영비 4,000 2,000 2,000 구기종목소모품구입 : 1,000,000원*2회 = 2,000,000

6.예술 교과활동 8,400 8,400 0

1.음악교과운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 500 500 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.예술교육활성화사업(예술공감터) 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.외국어 교과활동 34,595 22,445 12,150

1.외국어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.외국인강사인건비 33,395 21,245 12,150

1.무기계약직원인건비 700 700 0

2.기간제직원인건비 30,063 18,925 11,138
(성립전_3추)(목) 본봉 : 2,282,000원*4월

 =
9,128,000

(성립전_3추)(목) 정액급식비 : 140,000원

*4월 =
560,000

(성립전_3추)(목) 정기상여금 : 250,000원

*1회 =
250,000

(성립전_3추)(목) 명절휴가비 : 600,000원

*2회 =
1,200,000

3.기간제직원법정부담금 2,632 1,620 1,012
(성립전_3추)(목) 건강보험료 : 92,800원

*4월 =
372,000

(성립전_3추)(목) 장기요양보험료 : 

10,300원*4월 =
42,000

(성립전_3추)(목) 국민연금 : 84,100원*4

월 =
337,000

(성립전_3추)(목) 고용보험료 : 43,100원

*4월 =
173,000

(성립전_3추)(목) 산재보험료 : 21,900원

*4월 =
88,000

3.영어및외국어캠프운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

8.특수교육교과활동 34,450 34,450 0

1.특수교육교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.특수교육지도사인건비 21,700 21,700 0

1.무기계약직원인건비 19,530 19,530 0

2.무기계약직원법정부담금 2,170 2,170 0

3.사회복무요원(특수)인건비 7,400 7,400 0

1.기간제직원인건비 7,400 7,400 0

4.기타특수교육운영 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

5.직업실습지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.환경개선및환경물품지원 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

7.현장체험학습 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

9.정보교과활동 2,500 2,500 0

1.정보교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.창의적 체험활동 30,679 57,060 -26,381

1.자율활동 13,200 15,200 -2,000

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.학교(영자)신문제작 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.과학경연및경시대회 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.각종체육대회및체전활동지원 2,400 4,400 -2,000

1.교육운영비 2,400 4,400 -2,000
체육대회물품및운영상품구입 : -2,000,000

원*1회 =
-2,000,000

6.기타자율활동 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

2.현장체험학습활동 0 24,140 -24,140

1.현장체험학습 0 24,140 -24,140

1.교육운영비 0 24,140 -24,140
(수)1학년현장체험학습비 : -40,000원*220

명*1회 =
-8,800,000

(수)2학년현장체험학습비 : -40,000원*220

명*1회 =
-8,800,000

(수)3학년현장체험학습비 : -30,000원*218

명*1회 =
-6,540,000

3.동아리활동 9,000 9,000 0

1.동아리활동 2,500 2,500 0
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비교
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학습준비물 800 800 0

2.학생복지비 1,700 1,700 0

2.학교스포츠클럽활동 4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0

2.교육운영비 0 0 0

3.(목)환경교육 더불어학교그림(동아리) 운영2,000 2,000 0

1.교육운영비 352 352 0

2.학생복지비 1,600 1,600 0

3.목적사업업무추진비 48 48 0

4.봉사활동 3,800 3,800 0

1.환경미화활동 3,800 3,800 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

5.진로활동 4,679 4,920 -241

1.자기이해활동 3,049 3,290 -241

1.교육운영비 3,049 3,290 -241 표준화검사비 : -241,000원*1회 = -241,000

2.진로교과운영 1,230 1,230 0

1.교육운영비 1,230 1,230 0

3.진학설명회지원 400 400 0

1.교육운영비 100 100 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.자유학기(년) 활동 29,133 13,000 16,133

1.자유학기(년)제활동 29,133 13,000 16,133

1.동아리활동 16,133 0 16,133

1.교육운영비 16,133 0 16,133
(성립전_3추)(수)작은출판사 재료비 : 

13,800원*1회*45명 =
621,000

(성립전_3추)(수)목공예 재료비 : 8,000원

*7회*56명 =
3,136,000

(성립전_3추)(수)토탈공예 재료비 : 8,000

원*7회*55명 =
3,080,000

(성립전_3추)(수)아로마테라피 재료비 : 

8,000원*7회*54명 =
3,024,000
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(성립전_3추)(수)바리스타 재료비 : 8,000

원*7회*56명 =
3,136,000

(성립전_3추)(수)제과제빵 재료비 : 8,000

원*7회*56명 =
3,136,000

2.자유학년제활동 13,000 13,000 0

1.운영수당 7,350 7,350 0

2.교육운영비 5,050 5,050 0

3.목적사업업무추진비 600 600 0

4.선택적 교육활동 541,718 541,718 0

1.방과후학교 운영 6,360 6,360 0

1.방과후학교운영 6,360 6,360 0

1.방과후학교운영 6,360 6,360 0

1.운영수당 6,360 6,360 0

2.독서활동 36,074 36,074 0

1.독서활동운영 36,074 36,074 0

1.도서관운영 21,000 21,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.도서구입비 16,000 16,000 0

2.사서인건비 15,074 15,074 0

1.무기계약직원인건비 13,193 13,193 0

2.무기계약직원법정부담금 1,881 1,881 0

3.교기육성 498,784 498,784 0

1.교기운영 498,784 498,784 0

1.축구부운영 256,350 256,350 0

1.일반수용비 14,300 14,300 0

2.전기요금 1,800 1,800 0

3.연료비 2,000 2,000 0

4.기타공공요금 350 350 0

5.여비 6,100 2,100 4,000
주말리그및일반출장비(수) : 20,000원*4명

*4회 =
320,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

지도자출장비(수) : 20,000원*4명*23일*2

회 =
3,680,000

6.교육운영비 231,800 235,800 -4,000
고학년대회출전경비1(수) : -2,000,000원

*1회 =
-2,000,000

고학년대회출전경비2(수) : -2,000,000원

*1회 =
-2,000,000

2.지도자(코치)인건비 217,521 217,521 0

1.기간제직원인건비 192,801 192,801 0

2.기간제직원법정부담금 24,720 24,720 0

3.축구부운영(자체) 1,550 1,550 0

1.일반수용비 600 600 0

2.기타공공요금 950 950 0

4.(목)운동부육성교 체육육성지원 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

5.(발전기금)축구부운영비 10,163 10,163 0

1.교육운영비 10,163 10,163 0

6.(고양시체육회)학교운동부 지원비 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

4.기타 선택적 교육활동 500 500 0

1.기타선택적교육운영 500 500 0

1.대학교교육실습생운영 500 500 0

1.일반수용비 250 250 0

2.목적사업업무추진비 250 250 0

5.교육활동 지원 129,053 77,314 51,739

1.교무업무 운영 23,720 23,218 502

1.교무학사운영 23,720 23,218 502

1.교무학사운영 7,140 7,140 0

1.일반수용비 3,640 3,640 0

2.교육운영비 3,500 3,500 0

2.입학식,졸업식행사 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,410 1,410 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육활동홍보 5,106 4,604 502

1.교육운영비 5,106 4,604 502
학교규정집인쇄 : (19,150원*20권*2회 ) -

 264,000원 =
502,000

4.교육과정평가 4,692 4,692 0

1.교육운영비 1,692 1,692 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

5.행정실무사(교무)인건비 5,372 5,372 0

1.무기계약직원인건비 4,736 4,736 0

2.무기계약직원법정부담금 636 636 0

2.생활지도운영 21,299 21,058 241

1.학생생활상담지도 3,491 3,250 241

1.위클래스(센터)운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.상담실운영 1,741 1,500 241

1.운영수당 570 0 570 강사비 : 570,000원*1회 = 570,000

2.교육운영비 671 1,000 -329 상담실운영물품구입 : -329,000원*1회 = -329,000

3.비품구입비 500 500 0

3.학업중단숙려제 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 체험활동비 : -90,000원*1회 = -90,000

상담치료비 : 190,000원*1회 = 190,000

상담활동물품구입비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.학교폭력예방 17,308 17,308 0

1.학교폭력예방지원 16,808 16,808 0

1.일반수용비 16,008 16,008 0

2.교육운영비 800 800 0

2.CCTV관리운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.학생안전교육 500 500 0

1.안전교육 500 500 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

3.학습지원실 운영 33,038 33,038 0

1.방송실운영 1,800 1,800 0

1.방송시설유지관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.학생복지비 300 300 0

3.비품구입비 600 600 0

2.정보화실운영 31,238 31,238 0

1.학교정보화지원 600 600 0

1.기타자산취득비 600 600 0

2.학내망관리 5,020 5,020 0

1.일반수용비 5,020 5,020 0

3.홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

4.정보화기자재구매및관리 24,400 24,400 0

1.일반수용비 7,100 7,100 0

2.비품구입비 17,300 17,300 0

5.기타정보화실운영 1,188 1,188 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

4.교육여건 개선 50,996 0 50,996

1.교육환경개선 50,996 0 50,996

1.책걸상구입 996 0 996

1.비품구입비 996 0 996 책걸상구입 : 99,600원*10개 = 996,000

2.체육관공기정화장치교체 50,000 0 50,000

1.시설비 50,000 0 50,000
체육관공기정화장치교체 : 50,000,000원*1

교 =
50,000,000

6.학교 일반운영 381,364 362,297 19,067
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기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 185,533 194,804 -9,271

1.부서기본운영 43,972 52,412 -8,440

1.교장실운영 11,192 11,192 0

1.일반업무추진비 7,832 7,832 0

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.교육행정실운영 29,620 38,520 -8,900

1.일반수용비 24,290 31,890 -7,600
복사용지및신문용지구입 : (600,000원*4월

 ) - 8,000,000원 =
-5,600,000

등사용품구입 : (400,000원*5회 ) - 

4,000,000원 =
-2,000,000

2.기타공공요금 610 610 0

3.여비 3,000 5,700 -2,700 출장비 : (250,000원*12월)-5,700,000원 = -2,700,000

4.교직원복지비 720 320 400
특근매식비 : (8,000원*10명*9회 ) - 

320,000원 =
400,000

5.비품구입비 1,000 0 1,000 비품구입비 : 200,000원*5종 = 1,000,000

3.교무실운영 3,160 2,700 460

1.일반수용비 3,160 2,700 460
(성립전_3추)(목)순회교사여비 : 460,000

원*1교 =
460,000

2.행정지원인력운용 141,561 142,392 -831

1.행정실무사(구육성회직)인건비 28,149 28,980 -831

1.무기계약직원인건비 26,481 27,312 -831
(자체)성과상여금 : (2,584,500원*2명*1회

 ) - 6,000,000원 =
-831,000

2.무기계약직원법정부담금 1,668 1,668 0

2.사회복무요원인건비 20,040 20,040 0

1.기간제직원인건비 20,040 20,040 0

3.기타행정지원인력운용 93,372 93,372 0

1.무기계약직원인건비 93,372 93,372 0

2.시설 장비 유지 193,221 164,883 28,338

1.학교시설장비유지 193,221 164,883 28,338

1.공공요금및제세공과금 63,740 63,740 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.연료비 9,600 9,600 0
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산출기초(원)
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4.기타공공요금 9,740 9,740 0

2.시설일반관리 59,623 35,471 24,152

1.일반수용비 59,423 35,271 24,152 시설물수선및보수비 : 19,622,000원*1회 = 19,622,000

시설소모품구입 : 500,000원*4회 = 2,000,000

석면지도검증용역 : 2,530,000원*1회 = 2,530,000

2.교직원복지비 200 200 0

3.당직관리 3,192 3,192 0

1.일반수용비 3,192 3,192 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,608 24,608 0

1.기간제직원인건비 22,528 22,528 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,380 1,380 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,706 24,706 0

1.무기계약직원인건비 22,626 22,626 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,380 1,380 0

6.시설관리용역 8,850 8,915 -65

1.일반수용비 8,850 8,915 -65
승강기및덤웨이터유지보수용역비 : 

-65,000원*1회 =
-65,000

7.시설안전점검 8,502 4,251 4,251

1.일반수용비 8,502 4,251 4,251
(목)제3종시설물 안전점검비 : 4,251,000

원*1교 =
4,251,000

3.학교운영 협력 2,610 2,610 0

1.학교운영위원회운영 880 880 0

1.학교운영위원회운영 880 880 0

1.일반업무추진비 880 880 0

2.학부모협력 1,730 1,730 0

1.학부모회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모교육및활동지원 400 400 0
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1.일반수용비 400 400 0

3.학부모시험감독운영 210 210 0

1.일반수용비 210 210 0

4.교육자원봉사활동 320 320 0

1.일반업무추진비 320 320 0

7.학교 재무활동 221 221 0

1.반환금 221 221 0

1.반환금 221 221 0

1.정산대상재원집행잔액 202 202 0

1.반환금 202 202 0

2.교육경비이자반환금 19 19 0

1.반환금 19 19 0

세출합계 2,094,334 2,011,297 83,037
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